证券代码：603002        证券简称：宏昌电子          公告编号：2021-047

宏昌电子材料股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、本次权益变动系公司回购股份注销，减少股本导致股东拥有权益的股份

变动，不触及要约收购。

2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“宏昌电子”“上市公司”“公司”）

于 2021 年 4月 20日召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于发行股份

购买资产暨关联交易项目 2020年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的议案》，

公司将以人民币 1.00 元的总价定向回购应补偿的 10,596,116股股份，并予以

注销，并同意提交股东大会审议。2021 年 5 月 12 日，公司 2020 年年度股东大

会审议通过《关于发行股份购买资产暨关联交易项目 2020 年度业绩承诺实现情

况及业绩补偿方案的议案》。具体内容详见公司于上交所网站披露的《第五届董

事会第九次会议决议公告》（公告编号 2021-022）、《关于发行股份购买资产暨

关联交易项目 2020 年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的公告》（公告编号

2021-032）、《2020 年度股东大会决议公告》（公告编号 2021-036）。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2021 年 7 月 12 日出具

的《过户登记确认书》，广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司合计持

有公司的 10,596,116 股股份已过户至公司回购专用证券账户（B884036345）。

经公司申请，公司于 2021年 7月 14日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司注销所回购股份。

本次权益变动前后，广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司及其一

致行动人在公司中拥有权益的数量和比例情况如下：

股东名册

本次变动前
本次变动增

减

本次变动后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

广州宏仁电子工业有限

公司
246,178,040 26.92% -7,947,087 238,230,953 26.36%

聚丰投资有限公司 66,818,181 7.31% -2,649,029 64,169,152 7.10%

EPOXY BASE INVESTMENT

HOLDING LTD.
253,702,000 27.74% - 253,702,000 28.07%

CRESCENT UNION LIMITED 32,786,885 3.59% - 32,786,885 3.63%

合计 599,485,106 65.56% -10,596,116 588,888,990 65.15%

二、其他说明

本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性

经营产生影响。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2021 年 7 月 14 日